PAGE
2

                  №    14                                                                                                                            12.03.2024
 Совместный печатный орган администрации и Совета депутатов Гандичевского сельсовета
АДМИНИСТРАЦИЯ ГАНДИЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УБИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Новогандичево

        от 11.03.2024                                                                                                                                     № 15-па

О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги по заключению договора бесплатной передачи в собственность граждан занимаемого ими жилого помещения в муниципальном жилищном фонде, утвержденный постановлением администрации Гандичевского сельсовета Убинского района Новосибирской области от 08.12. 2023 №74-па

В соответствии Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Гандичевского сельсовета Убинского района Новосибирской области, администрация Гандичевского сельсовета Убинского района Новосибирской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги по заключению договора бесплатной передачи в собственность граждан занимаемого ими жилого помещения в муниципальном жилищном фонде, утвержденный постановлением администрации Гандичевского сельсовета Убинского района Новосибирской области от 08.12. 2023 №74-па (далее – Регламент), следующие изменения:

1.1. Пункт 2.4.3. Регламента изложить в новой редакции:

«2.4.3. Решение об отказе в заключении договора бесплатной передачи в собственность граждан занимаемого ими жилого помещения в муниципальном жилищном фонде, принимается уполномоченным органом в срок не более 12 календарных дней со дня поступления заявления.».

1.2. Абзац четвертый пункта 2.8.2. Регламента исключить.

1.3. Абзац третий пункта 3.1.3. Регламента изложить в новой редакции:

«При наличии оснований для приватизации жилого помещения специалистом администрации осуществляется подготовка, согласование и издание постановления администрации Гандичевского сельсовета Убинского района Новосибирской области о передаче жилого помещения в собственность, на основании которого осуществляется подготовка и подписание договора о передаче жилого помещения в собственность.».

2. Настоящее постановление опубликовать в печатном органе «Вестник Гандичевского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Гандичевского сельсовета Убинского района Новосибирской области.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Гандичевского сельсовета

Убинского района Новосибирской области                                                                            Л.А.Паршина

Учредитель: Администрация Гандичевского сельсовета

Ответственный исполнитель: Богданова Т.В.